Iroda NEV | Beosztis | Telefon | E-mail | Mellék
Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei Onkormanyzat vezeto tisztségvisel6i
1. 150. Sesztak Oszkar a kozgyllés elndke 599-597 elnok@szszbmo.hu 527
I. 153. Baracsi Endre a kozgytilés alelnoke 599-502 baracsi.endre@szszbmo.hu 502
I. 153. Kerekes Miklos a kozgytilés alelnoke 599-504 alelnok.kerekes@szszbmo.hu 504
I. 155. Szabo Istvan a kozgytilés alelnoke 599-503 alelnok.szabo@szszbmo.hu 503
Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei Onkormanyzati Hivatal tisztségvisel6i
I. 147. Dr. Papp Csaba megyei jegyzo 599-510 jegyzo@szszbmo.hu 510
I. 145. Dr. Székely Tibor megyei aljegyzd 599-530 aljegyzo@szszbmo.hu 530
l. 141, Dudas Ede megyei f0épitész 599-556 foepitesz@szszbmo.hu 556
l. 146. Dr. Franké Melinda jogi munkatars 599-529 franko.melinda@szszbmo.hu 529
1.146. Pappné Dzsunyak jegyz6i titkar 599-585 pappne.bea@szszbmo.hu 585
Beatrix
Elnoki titkarsag
. 152. Nagy Klara titkarsagvezetd 599-527 klari@szszbmo.hu 527
599-580 580
. 154. Egyed Nikoletta alelnoki titkarnd és 599-504 | titkarsag.alelnok@szszbmo.hu 504
projektmegvalositasi
munkatars
fsz. 2. Mogyordsi Laszlo gépkocsivezetd 599-598 598
fsz. 2. Nagy Zoltan elnoki gépkocsivezeté | 599-598 598
Onkormanyzati Osztaly
. 148. Baloghné Kassa Zita osztalyvezetd 599-532 zZita@szszbmo.hu 532
I. 142. Csordasné Szikora humanpolitikai 599-523 zs0.szikora@szszbmo.hu 523
Erzsébet referens
fsz. 4. Kocsis Janosné tigyiratkezeld 599-537 iktato@szszbmo.hu 537
l. 138. Urban Gabriella testiileti koordinator, 599-535 gabriella@szszbmo.hu 535
sport munkatars
Palyazati és Projekt Osztaly
1. 130. Kosa Timea osztalyvezet 599-524 kosa.timea@szszbmo.hu 524
I. 135. Dr. Batari Henrietta | felzarkozasi munkatars | 599-570 batari.henrietta@szszbmo.hu 570
I. 135. Bényei-Marton teriiletfejlesztési 599-567 marton.brigitta@szszbmo.hu 567
Brigitta munkatars
I. 131. Hajnal Zoltinné teriiletfejlesztési 599-544 hajnal.zoltanne@szszbmo.hu 544
munkatars
I. 131. Halcsak Noéra Tldiko teriiletfejlesztési 599-574 halcsak.ildiko@szszbmo.hu 574
munkatars
I. 136. Majorné Laszl6 nemzetkozi és 599-592 brigitta.laszlo@szszbmo.hu 592
Brigitta teriiletfejlesztési
referens
I. 133. Marosi Katalin teriiletfejlesztési és 599-560 marosi.katalin@szszbmo.hu 560
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koordinaciés
referens
. 132. Molnarné Mészaros teriiletfejlesztési 599-553 mne.veronika@szszbmo.hu 553
Veronika munkatars
I. 133. Obbagy Vera teriiletfejlesztési 599-516 obbagy.vera@szszbmo.hu 516
munkatars
. 132. Veresné Herczku teriiletfejlesztési 599-528 veresne@szszbmo.hu 528
Szilvia munkatars
I. 133. Zimboran Gabor projekt menedzser 599-541 zimboran@szszbmo.hu 541
Koltségvetési Osztaly
fsz. 42. Stankoczi Miklosné osztalyvezetd 599-571 stankoczine@szszbmo.hu 571
fsz. 43. Liptakné Petd koltségvetési 599-565 liptakne@szszbmo.hu 565
Zsuzsanna munkatars
fsz. 41. Medve Miklés koltségvetési 599-566 medve@szszbmo.hu 566
munkatars
fsz. 41. Patakiné Szogi koltségvetési 599-533 | patakine.monika@szszbmo.hu 533
Moénika munkatars
fsz. 41. Pécsi Erika koltségvetési 599-538 pocsierika@szszbmo.hu 538
munkatars
fsz. 41. Resan Laszloné koltségvetési 599-563 resanne@szszbmo.hu 563
munkatars
Megyei Paktumiroda
fsz. 48. Kadar Imola paktumiroda 599-586 kadarimola@szszbmo.hu 586
vezetd
fsz. 48. Dr. Illés Angéla projektmenedzser 599-536 illesa@szszbmo.hu 536
fsz. 47. Gosztonyi Eniké projektasszisztens 599- 575 | gosztonyi.eniko@szszbmo.hu 575
fsz. 47. Sziicsné Toth Timea | Szakmai megvaldsitdé | 599-539 | szucsne.toth.timea@szszbmo.h 539
u
fsz. 47. Zambori Katalin paktumiroda 599-582 kicsakne@szszbmo.hu 582
munkatars
Megyei Identitas Projektiroda
. 137. Zavarké Mihaly szakmai vezetd 599-572 zavarko.mihaly@szszbmo.hu 572
Arpad
1. 137. Matusz Ildiko vezetd koordinator 599-534 matusz.ildiko@szszbmo.hu 534
. 137. Majchrovics-Ando szakmai megvalositd | 599-545 ando.linda@szszbmo.hu 545
Linda




